
MEETING DELLE REGIONI 2022

CALDONAZZO (TN) 9-10 settembre 2022

Risultati

Gara 1 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65096 DE MARCO Luca 2008 01000 C.R. - Piemonte 8'37.12
61645 SANTINATO Edoardo 2008 01000 C.R. - Piemonte

2 6 65070 MARCHESAN Daniel 2008 04000 C.R. - Veneto 8'51.56
64218 SOLITO Kevin 2008 04000 C.R. - Veneto

3 4 59876 BUSETTO Luca 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 8'54.78
61205 ANDREOS Fabio 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 1 68497 CAMPUS Francesco 2008 08000 C.R. - Toscana 8'57.22
71977 DOVERI Alesandro 2008 08000 C.R. - Toscana

5 2 74141 SEMERIA Simone 2008 02000 C.R. - Liguria 9'51.90
62943 SIMONIN Mattia 2008 02000 C.R. - Liguria

6 8 68771 RUSSO Ivan 2008 13000 C.R. - Sicilia 14'51.46
61693 ARIZZI Antonio 2008 13000 C.R. - Sicilia

7 68892 MARROCCO Federico 2008 10000 C.R. - Lazio NA
73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10000 C.R. - Lazio

3 62114 PERSICO Pietro 2008 03000 C.R. - Lombardia NA
65187 BARDELLI Lorenzo 2008 03000 C.R. - Lombardia

Gara 2 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 18 63709 CANDELA Leonardo 2008 03000 C.R. - Lombardia 8'37.28 2
2 17 60759 ANGEMI Armando 2008 13000 C.R. - Sicilia 8'40.22 2
3 13 59811 VITULANO Matteo 2008 02000 C.R. - Liguria 9'12.11 2
4 15 60083 PIERI Thomas 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 9'42.24 2
5 20 64717 BRACCHITTA Andrea 2008 21000 C.R. - Trentino 9'51.76 2
6 14 70310 TEDDE Alberto 2008 07000 C.R. - Sardegna 10'41.98 2

10 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04000 C.R. - Veneto NA
19 58514 GUZZO Pietro 2008 01000 C.R. - Piemonte NA
12 67643 PASQUINI Samer 2008 10000 C.R. - Lazio NA
11 71235 SALVADORI Aurelio 2008 08000 C.R. - Toscana NA

Gara 3 - C2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 24 62110 BELLIATO Daniele 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 15'52.83
68151 VICENZIN Andrea 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 23 68899 PANTONI Federico 2008 10000 C.R. - Lazio 18'50.88
73486 BATTAGLIA Pier Francesco 2008 10000 C.R. - Lazio

3 21 71848 PARISI Manfredi 2008 13000 C.R. - Sicilia 44'55.48
63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13000 C.R. - Sicilia

22 70043 TOMASI Emanuele 2008 04000 C.R. - Veneto NA
70351 FAVARO Davis 2008 04000 C.R. - Veneto

Gara 4 - C1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 27 78552 MELNYCHUK Tymofii 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 11'09.88 2
2 30 59389 CATERINO Cosimo 2008 12000 C.R. - Puglia 11'13.92 2
3 29 76306 BELMONTE Alessio 2008 10000 C.R. - Lazio 12'18.02 2
4 28 66422 BOSATRA Andrea 2008 03000 C.R. - Lombardia 14'11.94 2
5 31 71072 BIASOTTO Enea 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 15'30.64 2
6 26 60018 PACINI Marco 2008 04000 C.R. - Veneto 20'23.03 2

32 76787 CARETTI Lorenzo Dario 2008 01000 C.R. - Piemonte NA
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Gara 5 - K2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 38 56196 DEL GRATTA Marta 2008 08000 C.R. - Toscana 9'26.20
72698 MALLOGGI Bianca 2008 08000 C.R. - Toscana

2 40 62056 CIOLA Nicol 2008 21000 C.R. - Trentino 9'39.21
62058 SCHMID Elena 2008 21000 C.R. - Trentino

3 42 74395 BORTOLOTTO Gioia 2008 04000 C.R. - Veneto 9'47.50
59880 BERGO Sofia 2008 04000 C.R. - Veneto

4 41 70519 AVENOSO Giorgia 2008 13000 C.R. - Sicilia 9'57.96
60689 PULEO Rebecca 2008 13000 C.R. - Sicilia

5 34 65386 POMPILI Valentina 2008 02000 C.R. - Liguria 10'04.34
65387 POMPILI Viola 2008 02000 C.R. - Liguria

6 39 62319 ROSINI Matilde 2008 03000 C.R. - Lombardia 10'11.91
71597 FUGAZZA Clara Anna Marga 2008 03000 C.R. - Lombardia

7 35 70334 ANGELUCCI Elisa 2008 01000 C.R. - Piemonte 10'18.98
70335 ANGELUCCI Emma 2008 01000 C.R. - Piemonte

8 36 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10000 C.R. - Lazio 10'25.70
65028 BARRA Greta 2008 10000 C.R. - Lazio

37 62052 RODA' Caterina 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia NA
64739 GRECO Francesca 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

Gara 6 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 47 53566 BACCI Vittoria 2008 08000 C.R. - Toscana 9'34.40 2
2 52 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04000 C.R. - Veneto 9'42.46 2
3 49 66551 ABASCIA' Cecilia 2008 03000 C.R. - Lombardia 9'53.96 2
4 46 70409 CRIVICI Sofia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 10'03.29 2
5 50 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13000 C.R. - Sicilia 10'19.05 2
6 51 69750 PELLEGRINI Giulia 2008 21000 C.R. - Trentino 11'12.88 2
7 53 73093 APOLLONI Marta 2008 01000 C.R. - Piemonte 11'14.33 2
8 48 65736 SANTERAMO Federica 2008 12000 C.R. - Puglia 11'19.09 2
9 45 63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10000 C.R. - Lazio 13'55.93 2

44 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna NA

Gara 7 - C2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 55 76239 CARPANESE Viola 2008 10000 C.R. - Lazio 15'19.37
78301 RIGONI Eleonora 2008 10000 C.R. - Lazio

2 57 71190 VARVAGLIONE Miriam 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 21'07.40
76289 PEVERE Giulia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 56 74610 GUARIGLIA Asia 2008 03000 C.R. - Lombardia 39'43.40
79766 MARTELLI Angelica 2008 03000 C.R. - Lombardia

Gara 8 - C1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 60 70828 FARINAZZO Francesca 2008 04000 C.R. - Veneto 14'28.06 2
2 61 70524 PANI Cinzia 2008 07000 C.R. - Sardegna 14'43.15 2

59 76943 BOARI Serena 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna NA

 CALDONAZZO (TN) 9-10 settembre 2022

 Page 2



Gara 9 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 70 71560 SAVELLA Matteo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 8'34.20
71149 FUCCI Giulio 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 69 70484 RUSTICO Antonino 2009 13000 C.R. - Sicilia 9'04.58
71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13000 C.R. - Sicilia

3 68 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10000 C.R. - Lazio 9'18.39
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10000 C.R. - Lazio

4 63 74392 MANCINI Nicola 2009 04000 C.R. - Veneto 9'19.25
65434 ALTIERI Elia 2009 04000 C.R. - Veneto

5 65 62777 PIETRINI Carlo 2009 08000 C.R. - Toscana 10'23.54
77720 MAGNANI Alberto 2009 08000 C.R. - Toscana

6 67 71682 LO BRUTTO Mattia 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 11'29.28
77405 DI BARBORA Filippo 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

66 65166 SALVAGNINI Umberto Cesar 2009 03000 C.R. - Lombardia NA
65189 BORSELLA Pietro 2009 03000 C.R. - Lombardia

64 73248 BRUNO Lorenzo 2009 01000 C.R. - Piemonte NP
73246 NARETTO Wolfgang 2009 01000 C.R. - Piemonte

Gara 10 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 79 64037 ROMEO Alessandro 2009 03000 C.R. - Lombardia 9'18.44 2
2 77 67044 MOLINARI Riccardo 2009 01000 C.R. - Piemonte 9'19.89 2
3 80 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10000 C.R. - Lazio 9'46.63 2
4 78 63479 BAZZARO Gabriele 2009 04000 C.R. - Veneto 10'07.35 2
5 76 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13000 C.R. - Sicilia 10'16.80 2
6 73 70140 BLANARIU Axel Achille 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 11'39.02 2
7 71 76265 PONTIS Riccardo 2009 07000 C.R. - Sardegna 16'19.10 2

75 72250 ALLAVENA Alessandro 2009 02000 C.R. - Liguria NA
74 64613 MAURO Lorenzo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia NA
72 68277 MENICAGLI Gabriele 2009 08000 C.R. - Toscana NA

Gara 11 - C2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 83 75604 DRI Alessandro 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 11'34.61
70223 CANDOTTI Gabriele 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 82 76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10000 C.R. - Lazio 12'13.88
76391 INNARELLA Daniele 2009 10000 C.R. - Lazio

84 73084 CERE' Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte NA
71685 ULIANA Davide 2009 01000 C.R. - Piemonte

Gara 12 - C1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    09/09/2022 - 14:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 86 72710 SCOZZIN Daniel 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 12'07.94 2
2 88 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10000 C.R. - Lazio 12'23.94 2
3 87 71666 COVAS Ian 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 14'25.50 2
4 89 80415 BIRDAN David 2009 04000 C.R. - Veneto 16'03.59 2

90 73072 VOTA Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte NA
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Gara 13 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 92 63480 BAZZARO Bianca 2009 04000 C.R. - Veneto 9'24.45
69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04000 C.R. - Veneto

2 93 67671 SCARANTINO Giada 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 9'46.88
62837 CATTARIN Irene 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 94 64848 SCOTTO DI CARLO Sofia 2009 01000 C.R. - Piemonte 10'04.24
68186 GIUSSANI Giulia 2009 01000 C.R. - Piemonte

4 96 63614 PINES Dalila 2009 10000 C.R. - Lazio 10'17.64
66474 NEGOSSI Gioia 2009 10000 C.R. - Lazio

5 100 72494 MARINELLI Laura 2009 12000 C.R. - Puglia 10'21.81
68886 TORTORA Mariachiara 2009 12000 C.R. - Puglia

6 97 69068 RABBITO Viola 2009 13000 C.R. - Sicilia 10'27.32
76590 PROTO Egle 2009 13000 C.R. - Sicilia

7 99 76000 TIEGHI Beatrice 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 11'05.85
71680 GUERZONI Lucrezia 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

101 63571 ZETTI Beatrice 2009 03000 C.R. - Lombardia NA
62514 SEGHELINI Elena 2009 03000 C.R. - Lombardia

95 71758 TESTA Anita 2009 07000 C.R. - Sardegna NA
74008 ZUCCA Michela 2009 07000 C.R. - Sardegna

98 74638 MENICAGLI Vittoria 2009 08000 C.R. - Toscana NA
76691 CAFICI Valentina 2009 08000 C.R. - Toscana

Gara 14 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 107 63596 INSABELLA Anastasia 2009 13000 C.R. - Sicilia 9'24.61 2
2 112 60654 MARRA Sofia 2009 20000 C.R. - Calabria 10'12.99 2
3 105 73247 IACOB Taisa 2009 01000 C.R. - Piemonte 10'52.72 2
4 109 67984 STAGNI Giulia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 10'55.58 2
5 108 68315 VALENTE Flavia 2009 12000 C.R. - Puglia 11'02.62 2
6 113 66363 SANCHEZ Carolina Belem 2009 02000 C.R. - Liguria 11'08.30 2
7 103 77339 IZZO Cecilia 2009 10000 C.R. - Lazio 12'14.12 2
8 104 77773 CAPPELLI Noemi 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 12'22.50 2
9 106 73160 BURNETT Claudia Kathleen 2009 08000 C.R. - Toscana 13'13.80 2

110 71167 PELLEGRINI Emma 2009 21000 C.R. - Trentino NA
114 63668 TALON Diana 2009 03000 C.R. - Lombardia NA
111 69663 TRONCON Carlotta 2009 04000 C.R. - Veneto NA

Gara 15 - C2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    09/09/2022 - 14:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 117 71678 GED Ines 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 14'00.98
71645 ARKAXHIU Sara 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

2 116 70282 FRANCO Francesca 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 15'01.48
70251 SCRAZZOLO Letizia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

Gara 16 - C1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 120 74010 POSTOLACHI Sofia 2009 04000 C.R. - Veneto 12'41.78 2
2 121 71662 CARLETTI Francesca 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 14'49.98 2
3 119 76333 PERIATI Greta 2009 10000 C.R. - Lazio 15'45.97 2
4 122 66889 MILANA Elena 2009 01000 C.R. - Piemonte 15'53.51 2

123 75760 CAPONE Noelle 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia NA
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Gara 17 - K4 8.50 2000m Allievi B Maschile  Finale    09/09/2022 - 15:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 127 65085 LIVA Giacomo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 8'31.69
71148 TIRELLI Pietro 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
66679 DEPONTE Leonhard 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
66719 FUCILI Samir 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 129 71512 SALSA Corrado 2010 13000 C.R. - Sicilia 8'51.16
71513 SALSA Andrea 2011 13000 C.R. - Sicilia
71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13000 C.R. - Sicilia
75992 SILIGATO Alberto 2010 13000 C.R. - Sicilia

3 130 67638 BAGLIONI Leonardo Maria 2011 03000 C.R. - Lombardia 8'58.49
74973 GUMIER Carlo 2010 03000 C.R. - Lombardia
67636 GINOCCHI Manuel Massimo 2010 03000 C.R. - Lombardia
70625 PIROVANO Marco 2010 03000 C.R. - Lombardia

4 128 73391 SALV? Leonardo 2011 04000 C.R. - Veneto 9'12.37
73392 BARACCO Filippo 2010 04000 C.R. - Veneto
71606 BRESSAN Matteo 2010 04000 C.R. - Veneto
73894 ZENNARO Samule 2010 04000 C.R. - Veneto

5 131 65959 POLETTI Carlo 2010 01000 C.R. - Piemonte 9'16.74
70551 AVOLIO Clemente Jr 2010 01000 C.R. - Piemonte
67585 CORSINI Ethan 2011 01000 C.R. - Piemonte
69125 OTTONE Filippo 2011 01000 C.R. - Piemonte

6 126 67647 VIOLA Valerio 2010 10000 C.R. - Lazio 9'31.94
68951 PORZIO Alessandro 2011 10000 C.R. - Lazio
73596 VITTORI Flavio 2010 10000 C.R. - Lazio
66036 D'AYALA VALVA Francesco 2010 10000 C.R. - Lazio

7 125 67009 POPOLO Gabriele 2010 08000 C.R. - Toscana 10'21.75
73719 GORI Gherardo Andrea 2011 08000 C.R. - Toscana
75500 PALMERI Leonardo 2011 08000 C.R. - Toscana
75517 GHERARDI DEL TESTA Umber 2011 08000 C.R. - Toscana

Gara 18 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    09/09/2022 - 15:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 134 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13000 C.R. - Sicilia 9'39.62
69076 RUSSO Giuseppe 2010 13000 C.R. - Sicilia

2 137 70289 SOLA Valentino 2011 01000 C.R. - Piemonte 9'44.51
70468 RICCA Ludovico 2010 01000 C.R. - Piemonte

3 143 71151 BORELLI Edy 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 10'00.37
69130 BEARZOT Nicolas Alfredo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 141 72568 CALLEGARI Nicolo 2010 04000 C.R. - Veneto 10'04.98
66861 VERONESE Leonardo 2010 04000 C.R. - Veneto

5 136 72288 TOMASONI Mattia 2011 03000 C.R. - Lombardia 10'06.84
72699 SACCONI Davide 2010 03000 C.R. - Lombardia

6 140 68958 FUSCO Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio 10'23.88
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10000 C.R. - Lazio

7 138 74668 PENNINO Matteo 2010 02000 C.R. - Liguria 10'50.95
79749 BOERI Riccardo 2010 02000 C.R. - Liguria

8 139 70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 11'01.00
80722 BEGA Davide 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna

9 133 75236 CORRIAS Nicola 2011 07000 C.R. - Sardegna 11'09.50
69306 SOLINAS Paolo 2010 07000 C.R. - Sardegna

10 135 68973 DE PALO Domenico 2010 12000 C.R. - Puglia 11'22.69
78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12000 C.R. - Puglia

11 142 75360 RENUCCI Massimo 2011 08000 C.R. - Toscana 11'25.28
77719 FIORINI Diego 2010 08000 C.R. - Toscana

Gara 19 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    09/09/2022 - 15:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 146 73207 TIRELLI Leonardo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 10'25.46 2
2 147 69773 POZZEBON Moise 2010 04000 C.R. - Veneto 10'28.24 2
3 152 69024 CAMBURSANO Diego 2010 01000 C.R. - Piemonte 10'29.64 2
4 154 67945 BONISOLLI Amedeo 2010 21000 C.R. - Trentino 10'37.16 2
5 145 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio 11'32.24 2
6 148 59900 CANZANO Nicola 2010 08000 C.R. - Toscana 11'41.11 2
7 151 70182 CORAPI Gianluca 2010 03000 C.R. - Lombardia 12'18.65 2
8 153 77404 TANI Nicola 2011 06000 C.R. - Emilia Romagna 13'01.45 2
9 150 72437 TOMAI Alessandro 2011 12000 C.R. - Puglia 13'15.91 2

149 70470 GAROFAALO Alberto 2010 13000 C.R. - Sicilia NA
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Gara 20 - C2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    09/09/2022 - 15:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 156 70255 MUZZO Dante 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 14'41.50
70277 GAZZETTO Samuel 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 158 69204 TANTILLO Francesco 2010 13000 C.R. - Sicilia 17'38.43
67207 LANNINO Francesco 2010 13000 C.R. - Sicilia

3 157 69615 OLMETTI Giovanni 2011 03000 C.R. - Lombardia 23'03.54
76477 BOLCHINI Matteo 2010 03000 C.R. - Lombardia

Gara 21 - C1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    09/09/2022 - 15:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 162 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10000 C.R. - Lazio 13'28.05 2
2 160 73256 CREMON Luca 2010 01000 C.R. - Piemonte 13'30.91 2
3 161 67461 GIOIOSA Antonio 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 14'13.61 2
4 163 65317 SCRUDATO Paride 2010 03000 C.R. - Lombardia 14'52.68 2

Gara 22 - K4 8.50 2000m Allievi B Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 169 70221 CITOSSI Allison 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 9'04.42
72642 COLUSSI Marta 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
72643 GALLIZIA Jennifer 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
70222 TAVERNA TURISAN Margheri 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 166 78247 POCE Emma 2010 10000 C.R. - Lazio 9'16.89
78498 VECCHI Viola 2010 10000 C.R. - Lazio
65919 HOLL Carola Lilla 2011 10000 C.R. - Lazio
76154 IBBA Benedetta 2011 10000 C.R. - Lazio

3 171 64508 BERETTA Alice 2010 21000 C.R. - Trentino 9'17.64
69751 PELLEGRINI Elena 2011 21000 C.R. - Trentino
67850 GIUSTI Elena 2010 21000 C.R. - Trentino
76188 STOPPINI Gaia 2010 21000 C.R. - Trentino

4 170 77619 GARUFI Greta 2011 13000 C.R. - Sicilia 9'33.47
77587 SILVESTRO Roberta 2010 13000 C.R. - Sicilia
74174 LAZZARA Selene 2010 13000 C.R. - Sicilia
69067 AVENOSO Serena 2010 13000 C.R. - Sicilia

5 168 71127 PEGORARO Elisa 2010 04000 C.R. - Veneto 9'53.40
76940 PALMIERI Isabella 2010 04000 C.R. - Veneto
74806 RUSSO Caterina 2011 04000 C.R. - Veneto
68780 CANOVA Silvia 2010 04000 C.R. - Veneto

6 167 71486 CREOLA Angela 2011 01000 C.R. - Piemonte 10'02.50
73095 COLLECCHIA Viola 2011 01000 C.R. - Piemonte
69428 RIBELLINO Silvia 2010 01000 C.R. - Piemonte
73094 ARVONIO Anna Teresa 2010 01000 C.R. - Piemonte

7 165 75363 MORELLI Nicol 2010 08000 C.R. - Toscana 10'29.12
73710 BENDINELLI Alysia 2011 08000 C.R. - Toscana
78418 PRESCIUTTINI Anna 2011 08000 C.R. - Toscana
77938 ENDRIZZI Elisabetta 2010 08000 C.R. - Toscana

Gara 23 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 175 70458 SIMONETTA Glenda 2011 04000 C.R. - Veneto 10'04.82
66093 ALBERTIN Emma 2010 04000 C.R. - Veneto

2 179 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13000 C.R. - Sicilia 10'10.00
71853 BARCELLONA Sandra 2010 13000 C.R. - Sicilia

3 174 71561 SAVELLA Chiara 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 10'12.22
69602 TESSARIN Margherita 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 176 74005 GIUSTO Olimpia 2010 02000 C.R. - Liguria 10'19.49
76665 SCORDINO Noemi 2011 02000 C.R. - Liguria

5 178 73211 TAGLIANO Clara 2011 01000 C.R. - Piemonte 10'23.38
71521 VENTURELLO Livia 2011 01000 C.R. - Piemonte

6 180 75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10000 C.R. - Lazio 10'41.50
67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10000 C.R. - Lazio

7 177 71978 DETTORI Gaia 2010 08000 C.R. - Toscana 11'13.69
71979 DETTORI Giorgia 2011 08000 C.R. - Toscana

8 173 71153 TALON Adele 2011 03000 C.R. - Lombardia 11'53.83
69691 HAISAN Anastasia 2011 03000 C.R. - Lombardia
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Gara 24 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 184 68127 PATTA Elena Sofia 2010 07000 C.R. - Sardegna 11'02.25 2
2 185 71426 BALLARINI Marianna 2010 03000 C.R. - Lombardia 11'03.78 2
3 191 68114 SGUBIN Macry 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 11'04.81 2
4 182 65808 VINCI Greta 2010 10000 C.R. - Lazio 11'26.73 2
5 186 69641 GROSSI Giulia 2010 01000 C.R. - Piemonte 11'39.21 2
6 187 64527 DALLA VALLE Diana 2011 08000 C.R. - Toscana 12'04.02 2
7 188 71162 BOARETTO Sara 2010 04000 C.R. - Veneto 12'13.04 2
8 189 70640 CONSOLI Andrea 2011 13000 C.R. - Sicilia 12'16.42 2
9 183 80238 FEDOZZI Emily 2010 20000 C.R. - Calabria 12'28.06 2

10 190 73715 COLOMBANI Marta 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 12'38.54 2

Gara 25 - C2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 195 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10000 C.R. - Lazio 13'17.87
76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10000 C.R. - Lazio

2 194 80184 CARPIN Emma 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 15'18.87
80186 CARPIN Martina 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 193 67197 RAFFA Sofia 2010 13000 C.R. - Sicilia 22'22.96
69207 IMPALLOMENI Giulia Maria 2010 13000 C.R. - Sicilia

Gara 26 - C1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    09/09/2022 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 197 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10000 C.R. - Lazio 12'11.55 2
2 198 71668 DIANATI Pola 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 13'47.58 2
3 199 74462 DI PASCOLI Costanza 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 14'50.44 2
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MEETING DELLE REGIONI 2022

CALDONAZZO (TN) 9-10 settembre 2022

Risultati

Gara 72 - K4 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  8:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 53566 BACCI Vittoria 2008 08000 C.R. - Toscana 44.42
56196 DEL GRATTA Marta 2008 08000 C.R. - Toscana
72698 MALLOGGI Bianca 2008 08000 C.R. - Toscana
74139 GRASSI Nicole 2008 08000 C.R. - Toscana

2 8 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04000 C.R. - Veneto 45.35
74395 BORTOLOTTO Gioia 2008 04000 C.R. - Veneto
59880 BERGO Sofia 2008 04000 C.R. - Veneto
66881 CORSO Giorgia 2008 04000 C.R. - Veneto

3 5 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13000 C.R. - Sicilia 47.13
60689 PULEO Rebecca 2008 13000 C.R. - Sicilia
70519 AVENOSO Giorgia 2008 13000 C.R. - Sicilia
70634 GRANCAGNOLO Ilary 2008 13000 C.R. - Sicilia

4 4 70409 CRIVICI Sofia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 47.62
62052 RODA' Caterina 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
64739 GRECO Francesca 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
76289 PEVERE Giulia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

5 2 73093 APOLLONI Marta 2008 01000 C.R. - Piemonte 47.77
70334 ANGELUCCI Elisa 2008 01000 C.R. - Piemonte
70335 ANGELUCCI Emma 2008 01000 C.R. - Piemonte
74754 IRPI Irene 2008 01000 C.R. - Piemonte

6 3 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10000 C.R. - Lazio 48.45
65028 BARRA Greta 2008 10000 C.R. - Lazio
63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10000 C.R. - Lazio
77298 SILVESTRI Sofia 2008 10000 C.R. - Lazio

7 7 63587 SEVERI Patrizia Aoife 2008 03000 C.R. - Lombardia 52.42
78352 CARDELLA Elisa 2008 03000 C.R. - Lombardia
67635 GHIGLIOTTI Margherita 2008 03000 C.R. - Lombardia
77832 GUARINO Laura 2008 03000 C.R. - Lombardia

Gara 73 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  8:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65085 LIVA Giacomo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'13.11
67461 GIOIOSA Antonio 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 3 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10000 C.R. - Lazio 1'15.64
80949 RIGONI Ivan 2010 10000 C.R. - Lazio

3 6 69615 OLMETTI Giovanni 2011 03000 C.R. - Lombardia 1'23.73
76477 BOLCHINI Matteo 2010 03000 C.R. - Lombardia

4 5 69204 TANTILLO Francesco 2010 13000 C.R. - Sicilia 1'27.18
67207 LANNINO Francesco 2010 13000 C.R. - Sicilia
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Gara 74 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  8:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 65085 LIVA Giacomo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 44.78
71148 TIRELLI Pietro 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
66679 DEPONTE Leonhard 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
71151 BORELLI Edy 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 3 61508 LECCA Mattia 2010 04000 C.R. - Veneto 45.84
73176 BURATTO Filippo 2010 04000 C.R. - Veneto
69656 BOZZATO Matteo 2011 04000 C.R. - Veneto
71386 PAGLIARINI Elia 2010 04000 C.R. - Veneto

3 7 72288 TOMASONI Mattia 2011 03000 C.R. - Lombardia 46.86
72699 SACCONI Davide 2010 03000 C.R. - Lombardia
67636 GINOCCHI Manuel Massimo 2010 03000 C.R. - Lombardia
70625 PIROVANO Marco 2010 03000 C.R. - Lombardia

4 2 71512 SALSA Corrado 2010 13000 C.R. - Sicilia 47.93
76579 PENNISI Simone 2010 13000 C.R. - Sicilia
71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13000 C.R. - Sicilia
70037 PRASSEDE Giovanni 2011 13000 C.R. - Sicilia

5 4 70290 BAUDO Ricardo 2011 01000 C.R. - Piemonte 52.42
78799 SCARSETTI Gianluca 2010 01000 C.R. - Piemonte
69538 AICARDI Giulio 2011 01000 C.R. - Piemonte
77267 LAMBO Victor 2010 01000 C.R. - Piemonte

6 8 67647 VIOLA Valerio 2010 10000 C.R. - Lazio 54.47
68951 PORZIO Alessandro 2011 10000 C.R. - Lazio
66036 D'AYALA VALVA Francesco 2010 10000 C.R. - Lazio
73596 VITTORI Flavio 2010 10000 C.R. - Lazio

7 1 67009 POPOLO Gabriele 2010 08000 C.R. - Toscana 55.22
73719 GORI Gherardo Andrea 2011 08000 C.R. - Toscana
75500 PALMERI Leonardo 2011 08000 C.R. - Toscana
75517 GHERARDI DEL TESTA Umber 2011 08000 C.R. - Toscana

8 5 77153 RICCARDI Federico 2010 11000 C.R. - Campania 57.98
77817 DI MEO Marco 2011 11000 C.R. - Campania
72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11000 C.R. - Campania
77677 POLVERINO Pier Luigi 2011 11000 C.R. - Campania

Gara 75 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  8:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70324 MERONI Marta 2010 01000 C.R. - Piemonte 59.01 2
2 7 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13000 C.R. - Sicilia 1'00.16 2
3 2 71426 BALLARINI Marianna 2010 03000 C.R. - Lombardia 1'00.87 2
4 3 64527 DALLA VALLE Diana 2011 08000 C.R. - Toscana 1'01.51 2
5 6 68114 SGUBIN Macry 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'02.70 2
6 5 76665 SCORDINO Noemi 2011 02000 C.R. - Liguria 1'04.05 2

Gara 76 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  8:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 65808 VINCI Greta 2010 10000 C.R. - Lazio 1'00.87 2
2 7 71612 CARRER Emma 2010 04000 C.R. - Veneto 1'02.05 2
3 5 68127 PATTA Elena Sofia 2010 07000 C.R. - Sardegna 1'02.63 2
4 4 73715 COLOMBANI Marta 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'06.59 2
5 6 80238 FEDOZZI Emily 2010 20000 C.R. - Calabria 1'11.11 2

Gara 77 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  8:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 64037 ROMEO Alessandro 2009 03000 C.R. - Lombardia 46.05 2
2 5 72250 ALLAVENA Alessandro 2009 02000 C.R. - Liguria 48.32 2
3 3 70574 GALEANO Samuele 2009 13000 C.R. - Sicilia 51.31 2
4 7 76549 GIANNINI Mirko 2009 08000 C.R. - Toscana 52.13 2
5 2 76265 PONTIS Riccardo 2009 07000 C.R. - Sardegna 52.57 2
6 4 60276 MARGOTTI Marcello 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'02.55 2

Gara 78 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  8:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 64613 MAURO Lorenzo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 45.22 2
2 7 60772 CARTURAN Riccardo 2009 04000 C.R. - Veneto 45.52 2
3 4 67044 MOLINARI Riccardo 2009 01000 C.R. - Piemonte 46.83 2
4 5 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10000 C.R. - Lazio 48.88 2
5 6 66294 GIANNINO Giacomo 2009 11000 C.R. - Campania 52.35 2
6 2 80613 GRACCI Gabriele 2009 21000 C.R. - Trentino 1'02.39 2

 CALDONAZZO (TN) 9-10 settembre 2022

 Page 2



Gara 79 - K2 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  8:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72988 MESSINA Pietro 2008 13000 C.R. - Sicilia 40.71
61693 ARIZZI Antonio 2008 13000 C.R. - Sicilia

2 3 68892 MARROCCO Federico 2008 10000 C.R. - Lazio 41.34
73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10000 C.R. - Lazio

3 4 65118 ALBERINI Andrea 2008 03000 C.R. - Lombardia 42.02
63667 BASSOLI Fabio 2008 03000 C.R. - Lombardia

4 6 71235 SALVADORI Aurelio 2008 08000 C.R. - Toscana 44.08
75514 GAZZOTTI Filippo 2008 08000 C.R. - Toscana

7 64717 BRACCHITTA Andrea 2008 21000 C.R. - Trentino NA
70725 CORETTI Lorenzo 2008 21000 C.R. - Trentino

Gara 80 - K2 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  8:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04000 C.R. - Veneto 41.74
58520 SCORCIA Alberto 2008 04000 C.R. - Veneto

2 4 60083 PIERI Thomas 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 43.24
72055 MARRONE Giovanni Alberto 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 6 61645 SANTINATO Edoardo 2008 01000 C.R. - Piemonte 44.72
70451 SPADACINI Elia 2008 01000 C.R. - Piemonte

4 7 59811 VITULANO Matteo 2008 02000 C.R. - Liguria 45.08
74141 SEMERIA Simone 2008 02000 C.R. - Liguria

5 5 66239 RAGUSA Paolo 2008 11000 C.R. - Campania 49.02
74401 COCCIA Alessandro 2008 11000 C.R. - Campania

Gara 81 - C2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  8:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 76239 CARPANESE Viola 2008 10000 C.R. - Lazio 1'07.06
78301 RIGONI Eleonora 2008 10000 C.R. - Lazio

2 6 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'07.40
76943 BOARI Serena 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna

3 4 69613 OLMETTI Chiara 2008 03000 C.R. - Lombardia 1'23.51
74610 GUARIGLIA Asia 2008 03000 C.R. - Lombardia

4 5 71190 VARVAGLIONE Miriam 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'24.03
76289 PEVERE Giulia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

Gara 82 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  9:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 53566 BACCI Vittoria 2008 08000 C.R. - Toscana 47.49 2
2 5 66881 CORSO Giorgia 2008 04000 C.R. - Veneto 50.85 2
3 7 73093 APOLLONI Marta 2008 01000 C.R. - Piemonte 55.12 2
4 2 70519 AVENOSO Giorgia 2008 13000 C.R. - Sicilia 58.15 2
5 3 65736 SANTERAMO Federica 2008 12000 C.R. - Puglia 1'04.95 2
6 6 63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10000 C.R. - Lazio 1'08.81 2

Gara 83 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  9:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 62058 SCHMID Elena 2008 21000 C.R. - Trentino 48.93 2
2 4 66551 ABASCIA' Cecilia 2008 03000 C.R. - Lombardia 49.67 2
3 7 70409 CRIVICI Sofia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 50.32 2
4 5 65387 POMPILI Viola 2008 02000 C.R. - Liguria 54.50 2
5 3 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 55.09 2
6 2 77143 DE SANTO Maria 2008 11000 C.R. - Campania 1'02.07 2
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Gara 84 - K4 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 63668 TALON Diana 2009 03000 C.R. - Lombardia 46.20
63571 ZETTI Beatrice 2009 03000 C.R. - Lombardia
62514 SEGHELINI Elena 2009 03000 C.R. - Lombardia
63920 BERTORELLO Cecilia 2009 03000 C.R. - Lombardia

2 7 63658 MUNERATO Anna 2009 04000 C.R. - Veneto 47.61
74022 PISU Maeva 2009 04000 C.R. - Veneto
63480 BAZZARO Bianca 2009 04000 C.R. - Veneto
69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04000 C.R. - Veneto

3 2 67671 SCARANTINO Giada 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 49.73
67984 STAGNI Giulia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
62837 CATTARIN Irene 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
75574 CECCHINI Gioia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 6 72494 MARINELLI Laura 2009 12000 C.R. - Puglia 50.52
68886 TORTORA Mariachiara 2009 12000 C.R. - Puglia
72493 FAVARO Ludovica 2009 12000 C.R. - Puglia
68315 VALENTE Flavia 2009 12000 C.R. - Puglia

5 3 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10000 C.R. - Lazio 54.46
63614 PINES Dalila 2009 10000 C.R. - Lazio
77339 IZZO Cecilia 2009 10000 C.R. - Lazio
75024 BIANCHI Chantal 2009 10000 C.R. - Lazio

6 4 73160 BURNETT Claudia Kathleen 2009 08000 C.R. - Toscana 58.30
74638 MENICAGLI Vittoria 2009 08000 C.R. - Toscana
76691 CAFICI Valentina 2009 08000 C.R. - Toscana
78797 NOVIGNO Maril? 2009 08000 C.R. - Toscana

5 74202 MARRETTA Bianca 2009 01000 C.R. - Piemonte NA
73991 AMIANTO Arianna 2009 01000 C.R. - Piemonte
74204 BROGGIO Ilaria 2009 01000 C.R. - Piemonte
77562 SERES Clara 2009 01000 C.R. - Piemonte

Gara 85 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 72710 SCOZZIN Daniel 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 55.21 2
2 5 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10000 C.R. - Lazio 57.39 2
3 7 80414 CALDON Alberto 2009 04000 C.R. - Veneto 1'08.57 2
4 4 71666 COVAS Ian 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'11.19 2
5 6 73083 CERE' Guido 2009 01000 C.R. - Piemonte 2'40.85 2

Gara 86 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 78552 MELNYCHUK Tymofii 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 48.89 2
2 5 76306 BELMONTE Alessio 2008 10000 C.R. - Lazio 53.11 2
3 3 59389 CATERINO Cosimo 2008 12000 C.R. - Puglia 55.60 2
4 1 71072 BIASOTTO Enea 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'01.54 2
5 6 66422 BOSATRA Andrea 2008 03000 C.R. - Lombardia 1'05.76 2
6 7 76787 CARETTI Lorenzo Dario 2008 01000 C.R. - Piemonte 1'09.15 2
7 4 60018 PACINI Marco 2008 04000 C.R. - Veneto 1'27.53 2
8 2 71572 MORO Orazio Manuel 2008 13000 C.R. - Sicilia 2'35.14 2

Gara 87 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  9:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio 4'11.44
68958 FUSCO Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio
67647 VIOLA Valerio 2010 10000 C.R. - Lazio
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10000 C.R. - Lazio

2 7 72746 ROLLE REY Sebastian 2010 01000 C.R. - Piemonte 4'17.02
76574 MALENOTTI Amos 2010 01000 C.R. - Piemonte
75770 GUGLIELMETTI Andrea 2010 01000 C.R. - Piemonte
73256 CREMON Luca 2010 01000 C.R. - Piemonte

3 4 59900 CANZANO Nicola 2010 08000 C.R. - Toscana 4'25.82
67009 POPOLO Gabriele 2010 08000 C.R. - Toscana
75360 RENUCCI Massimo 2011 08000 C.R. - Toscana
77719 FIORINI Diego 2010 08000 C.R. - Toscana

4 5 68973 DE PALO Domenico 2010 12000 C.R. - Puglia 4'56.36
78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12000 C.R. - Puglia
72437 TOMAI Alessandro 2011 12000 C.R. - Puglia
69928 MARIANO Samuele 2010 12000 C.R. - Puglia

5 6 72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11000 C.R. - Campania 5'16.50
73019 CIRILLO Riccardo 2011 11000 C.R. - Campania
77817 DI MEO Marco 2011 11000 C.R. - Campania
77677 POLVERINO Pier Luigi 2011 11000 C.R. - Campania
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Gara 88 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  9:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70483 CHIAPPINI Giorgio 2011 04000 C.R. - Veneto 3'59.90
70401 DE BEI Diego 2010 04000 C.R. - Veneto
73399 SCANTAMBURLO Simone 2011 04000 C.R. - Veneto
61508 LECCA Mattia 2010 04000 C.R. - Veneto

2 7 66719 FUCILI Samir 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 4'04.58
71148 TIRELLI Pietro 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
66679 DEPONTE Leonhard 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
71151 BORELLI Edy 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 3 71512 SALSA Corrado 2010 13000 C.R. - Sicilia 4'06.35
71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13000 C.R. - Sicilia
69076 RUSSO Giuseppe 2010 13000 C.R. - Sicilia
72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13000 C.R. - Sicilia

4 5 74973 GUMIER Carlo 2010 03000 C.R. - Lombardia 4'42.96
67047 BELLINZONA Leone Giaime 2011 03000 C.R. - Lombardia
71736 DI CHIO Antonio Alessio 2010 03000 C.R. - Lombardia
75636 D'AGOSTINO Claudio 2010 03000 C.R. - Lombardia

5 4 80722 BEGA Davide 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 4'44.80
70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna
70145 VINET Christophe 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna
77404 TANI Nicola 2011 06000 C.R. - Emilia Romagna

6 9 73322 CAPPEDDU Diego 2011 07000 C.R. - Sardegna 5'16.12
75874 CARTA Federico 2010 07000 C.R. - Sardegna
75236 CORRIAS Nicola 2011 07000 C.R. - Sardegna
69306 SOLINAS Paolo 2010 07000 C.R. - Sardegna

Gara 89 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71561 SAVELLA Chiara 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 51.04
69602 TESSARIN Margherita 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
68114 SGUBIN Macry 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
77614 BORELLI Emma 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 4 64508 BERETTA Alice 2010 21000 C.R. - Trentino 52.14
67850 GIUSTI Elena 2010 21000 C.R. - Trentino
69751 PELLEGRINI Elena 2011 21000 C.R. - Trentino
76188 STOPPINI Gaia 2010 21000 C.R. - Trentino

3 3 71127 PEGORARO Elisa 2010 04000 C.R. - Veneto 52.98
74391 BEDON Irene 2011 04000 C.R. - Veneto
70458 SIMONETTA Glenda 2011 04000 C.R. - Veneto
68780 CANOVA Silvia 2010 04000 C.R. - Veneto

4 8 78247 POCE Emma 2010 10000 C.R. - Lazio 53.36
65919 HOLL Carola Lilla 2011 10000 C.R. - Lazio
78498 VECCHI Viola 2010 10000 C.R. - Lazio
76154 IBBA Benedetta 2011 10000 C.R. - Lazio

5 1 71153 TALON Adele 2011 03000 C.R. - Lombardia 56.35
70757 BOSATRA Matilde 2011 03000 C.R. - Lombardia
69691 HAISAN Anastasia 2011 03000 C.R. - Lombardia
70628 NOVIELLO Barbara 2011 03000 C.R. - Lombardia

6 7 77619 GARUFI Greta 2011 13000 C.R. - Sicilia 57.03
74174 LAZZARA Selene 2010 13000 C.R. - Sicilia
69207 IMPALLOMENI Giulia Maria 2010 13000 C.R. - Sicilia
67197 RAFFA Sofia 2010 13000 C.R. - Sicilia

7 6 71486 CREOLA Angela 2011 01000 C.R. - Piemonte 57.75
73095 COLLECCHIA Viola 2011 01000 C.R. - Piemonte
69428 RIBELLINO Silvia 2010 01000 C.R. - Piemonte
73094 ARVONIO Anna Teresa 2010 01000 C.R. - Piemonte

8 5 75363 MORELLI Nicol 2010 08000 C.R. - Toscana 1'01.09
73710 BENDINELLI Alysia 2011 08000 C.R. - Toscana
78418 PRESCIUTTINI Anna 2011 08000 C.R. - Toscana
77938 ENDRIZZI Elisabetta 2010 08000 C.R. - Toscana

Gara 90 - C1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 74010 POSTOLACHI Sofia 2009 04000 C.R. - Veneto 1'08.70 2
2 5 71662 CARLETTI Francesca 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'14.86 2
3 6 66889 MILANA Elena 2009 01000 C.R. - Piemonte 1'24.27 2
4 3 76333 PERIATI Greta 2009 10000 C.R. - Lazio 1'28.08 2
5 7 75760 CAPONE Noelle 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'39.69 2

Gara 91 - C1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70524 PANI Cinzia 2008 07000 C.R. - Sardegna 1'03.06 2
2 7 70828 FARINAZZO Francesca 2008 04000 C.R. - Veneto 1'06.46 2
3 4 67364 DETTA Maria Giovanna 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'11.41 2
4 3 76239 CARPANESE Viola 2008 10000 C.R. - Lazio 1'19.69 2
5 5 76289 PEVERE Giulia 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'43.70 2
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Gara 92 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  9:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 65070 MARCHESAN Daniel 2008 04000 C.R. - Veneto 43.99 2
2 2 67643 PASQUINI Samer 2008 10000 C.R. - Lazio 46.06 2
3 4 59811 VITULANO Matteo 2008 02000 C.R. - Liguria 46.32 2
4 5 61205 ANDREOS Fabio 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 47.98 2
5 7 64717 BRACCHITTA Andrea 2008 21000 C.R. - Trentino 51.35 2
6 6 76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11000 C.R. - Campania 57.76 2

Gara 93 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  9:47

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60759 ANGEMI Armando 2008 13000 C.R. - Sicilia 42.37 2
2 7 65096 DE MARCO Luca 2008 01000 C.R. - Piemonte 43.04 2
3 6 63709 CANDELA Leonardo 2008 03000 C.R. - Lombardia 43.83 2
4 4 70310 TEDDE Alberto 2008 07000 C.R. - Sardegna 45.97 2
5 3 63537 FALLANI Pietro 2008 08000 C.R. - Toscana 48.86 2

Gara 94 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 71560 SAVELLA Matteo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 39.48
71149 FUCCI Giulio 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
64613 MAURO Lorenzo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
69194 CLEMENTE Angelo Antonio 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 6 65125 SCHRENK SCOTT Lukas 2009 04000 C.R. - Veneto 42.51
63479 BAZZARO Gabriele 2009 04000 C.R. - Veneto
65434 ALTIERI Elia 2009 04000 C.R. - Veneto
60772 CARTURAN Riccardo 2009 04000 C.R. - Veneto

3 9 67044 MOLINARI Riccardo 2009 01000 C.R. - Piemonte 44.47
73072 VOTA Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte
62997 BARONE David 2009 01000 C.R. - Piemonte
74518 CORTESE Luca 2009 01000 C.R. - Piemonte

4 1 70574 GALEANO Samuele 2009 13000 C.R. - Sicilia 45.26
70484 RUSTICO Antonino 2009 13000 C.R. - Sicilia
71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13000 C.R. - Sicilia
70638 TROMBETTA Carlo 2009 13000 C.R. - Sicilia

5 4 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10000 C.R. - Lazio 45.93
64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10000 C.R. - Lazio
68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10000 C.R. - Lazio
65629 PATARA Flavio 2009 10000 C.R. - Lazio

6 8 69150 MORESCHI Ruggero 2009 03000 C.R. - Lombardia 46.74
67968 URRICO Edoardo 2009 03000 C.R. - Lombardia
68229 NEGRI Tommaso 2009 03000 C.R. - Lombardia
74843 ORECCHIA Marco 2009 03000 C.R. - Lombardia

7 7 66242 LUISE Leonardo 2009 11000 C.R. - Campania 47.53
66294 GIANNINO Giacomo 2009 11000 C.R. - Campania
77815 PISA Carlo 2009 11000 C.R. - Campania
77816 MARRONE Lorenzo 2009 11000 C.R. - Campania

8 2 59643 MIRA Emmanuele 2009 07000 C.R. - Sardegna 48.46
67807 PISU Gabriele 2009 07000 C.R. - Sardegna
76265 PONTIS Riccardo 2009 07000 C.R. - Sardegna
69290 SANNA Riccardo 2009 07000 C.R. - Sardegna

9 5 62777 PIETRINI Carlo 2009 08000 C.R. - Toscana 54.17
77720 MAGNANI Alberto 2009 08000 C.R. - Toscana
76549 GIANNINI Mirko 2009 08000 C.R. - Toscana
68277 MENICAGLI Gabriele 2009 08000 C.R. - Toscana

Gara 95 - K2 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 -  9:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 62056 CIOLA Nicol 2008 21000 C.R. - Trentino 46.28
62058 SCHMID Elena 2008 21000 C.R. - Trentino

2 6 56196 DEL GRATTA Marta 2008 08000 C.R. - Toscana 46.59
72698 MALLOGGI Bianca 2008 08000 C.R. - Toscana

3 7 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13000 C.R. - Sicilia 51.92
60689 PULEO Rebecca 2008 13000 C.R. - Sicilia

4 5 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10000 C.R. - Lazio 53.83
65028 BARRA Greta 2008 10000 C.R. - Lazio

5 3 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna 57.31
76943 BOARI Serena 2008 06000 C.R. - Emilia Romagna
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Gara 96 - K2 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 -  9:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74395 BORTOLOTTO Gioia 2008 04000 C.R. - Veneto 48.89
59880 BERGO Sofia 2008 04000 C.R. - Veneto

2 3 65386 POMPILI Valentina 2008 02000 C.R. - Liguria 49.68
65387 POMPILI Viola 2008 02000 C.R. - Liguria

3 7 62319 ROSINI Matilde 2008 03000 C.R. - Lombardia 52.67
71597 FUGAZZA Clara Anna Marga 2008 03000 C.R. - Lombardia

4 4 70334 ANGELUCCI Elisa 2008 01000 C.R. - Piemonte 53.41
70335 ANGELUCCI Emma 2008 01000 C.R. - Piemonte

5 6 62052 RODA' Caterina 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 56.04
64739 GRECO Francesca 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

Gara 97 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 -  9:59

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10000 C.R. - Lazio 1'11.52 2
2 7 73256 CREMON Luca 2010 01000 C.R. - Piemonte 1'13.69 2

6 67461 GIOIOSA Antonio 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'13.69 2
4 3 65317 SCRUDATO Paride 2010 03000 C.R. - Lombardia 1'21.57 2
5 5 69204 TANTILLO Francesco 2010 13000 C.R. - Sicilia 2'00.23 2

Gara 98 - C2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10000 C.R. - Lazio 1'14.00
76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10000 C.R. - Lazio

2 5 80184 CARPIN Emma 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'22.67
80186 CARPIN Martina 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 4 78890 HORDIIENKO Vladyslava 2011 01000 C.R. - Piemonte 1'29.36
69641 GROSSI Giulia 2010 01000 C.R. - Piemonte

4 6 76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13000 C.R. - Sicilia 1'59.94
77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13000 C.R. - Sicilia

Gara 99 - C4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62110 BELLIATO Daniele 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 54.29
75584 PELOS Edoardo 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
75642 SPADARO Paolo 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
68151 VICENZIN Andrea 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 70043 TOMASI Emanuele 2008 04000 C.R. - Veneto 54.29
60095 VIO Andrea 2008 04000 C.R. - Veneto
60018 PACINI Marco 2008 04000 C.R. - Veneto
70351 FAVARO Davis 2008 04000 C.R. - Veneto

3 7 76306 BELMONTE Alessio 2008 10000 C.R. - Lazio 1'01.46
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10000 C.R. - Lazio
68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10000 C.R. - Lazio
63392 CAPURSO Alessio 2008 10000 C.R. - Lazio

4 3 76835 GRIMALDI Milo Jinendra 2008 03000 C.R. - Lombardia 1'28.84
78824 SOLTOIANU ARTEMIE Valent 2008 03000 C.R. - Lombardia
77912 BUDEI Bogdan 2008 03000 C.R. - Lombardia
74371 OULHACI Daniel Elias Giu 2008 03000 C.R. - Lombardia

5 6 71848 PARISI Manfredi 2008 13000 C.R. - Sicilia 2'24.97
63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13000 C.R. - Sicilia
71572 MORO Orazio Manuel 2008 13000 C.R. - Sicilia
63258 LAZZARA Samuele 2008 13000 C.R. - Sicilia
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Gara 100 - K2 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 10:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 73247 IACOB Taisa 2009 01000 C.R. - Piemonte 55.17
70998 LONGO Alessandra 2009 01000 C.R. - Piemonte

2 2 76000 TIEGHI Beatrice 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 57.21
71680 GUERZONI Lucrezia 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

3 4 63614 PINES Dalila 2009 10000 C.R. - Lazio 57.92
66474 NEGOSSI Gioia 2009 10000 C.R. - Lazio

5 74638 MENICAGLI Vittoria 2009 08000 C.R. - Toscana NA
76691 CAFICI Valentina 2009 08000 C.R. - Toscana

3 71167 PELLEGRINI Emma 2009 21000 C.R. - Trentino NA
76384 BUSOLLI Giulia 2009 21000 C.R. - Trentino

6 63480 BAZZARO Bianca 2009 04000 C.R. - Veneto SQ
69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04000 C.R. - Veneto

Gara 101 - K2 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 10:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 63596 INSABELLA Anastasia 2009 13000 C.R. - Sicilia 50.09
69068 RABBITO Viola 2009 13000 C.R. - Sicilia

2 3 67671 SCARANTINO Giada 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 52.14
75574 CECCHINI Gioia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 7 72494 MARINELLI Laura 2009 12000 C.R. - Puglia 53.48
68886 TORTORA Mariachiara 2009 12000 C.R. - Puglia

4 4 76388 FOGGETTI Anna 2009 03000 C.R. - Lombardia 57.56
75408 LA ROCCA Sara 2009 03000 C.R. - Lombardia

6 71758 TESTA Anita 2009 07000 C.R. - Sardegna NA
74008 ZUCCA Michela 2009 07000 C.R. - Sardegna

Gara 102 - C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:14

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 75604 DRI Alessandro 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 54.86
70223 CANDOTTI Gabriele 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 3 76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10000 C.R. - Lazio 58.85
76391 INNARELLA Daniele 2009 10000 C.R. - Lazio

3 7 73084 CERE' Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte 1'02.15
71685 ULIANA Davide 2009 01000 C.R. - Piemonte

4 6 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13000 C.R. - Sicilia 1'20.78
70894 ABATE Gioele 2009 13000 C.R. - Sicilia

4 80415 BIRDAN David 2009 04000 C.R. - Veneto NP
80414 CALDON Alberto 2009 04000 C.R. - Veneto
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Gara 103 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 65808 VINCI Greta 2010 10000 C.R. - Lazio 4'12.76
75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10000 C.R. - Lazio
67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10000 C.R. - Lazio
78247 POCE Emma 2010 10000 C.R. - Lazio

2 5 66093 ALBERTIN Emma 2010 04000 C.R. - Veneto 4'18.61
71162 BOARETTO Sara 2010 04000 C.R. - Veneto
73155 ZENNARO Carolina 2010 04000 C.R. - Veneto
71612 CARRER Emma 2010 04000 C.R. - Veneto

3 6 72786 D'APONTE Daiana 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 4'21.42
80189 RIU Ginevra 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
72643 GALLIZIA Jennifer 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
70222 TAVERNA TURISAN Margheri 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 4 74362 CASTALDI Elettra 2010 01000 C.R. - Piemonte 4'31.61
71118 LONGO Sara 2010 01000 C.R. - Piemonte
70324 MERONI Marta 2010 01000 C.R. - Piemonte
72560 FERRO Clara 2010 01000 C.R. - Piemonte

5 7 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13000 C.R. - Sicilia 4'34.33
69207 IMPALLOMENI Giulia Maria 2010 13000 C.R. - Sicilia
67197 RAFFA Sofia 2010 13000 C.R. - Sicilia
71853 BARCELLONA Sandra 2010 13000 C.R. - Sicilia

6 8 64527 DALLA VALLE Diana 2011 08000 C.R. - Toscana 4'35.94
71978 DETTORI Gaia 2010 08000 C.R. - Toscana
71979 DETTORI Giorgia 2011 08000 C.R. - Toscana
75363 MORELLI Nicol 2010 08000 C.R. - Toscana

7 2 71426 BALLARINI Marianna 2010 03000 C.R. - Lombardia 4'50.19
71625 BITTANTI Bianca 2011 03000 C.R. - Lombardia
77577 CAPOZZI Sofia Libera 2010 03000 C.R. - Lombardia
74437 CURTI Chanel 2010 03000 C.R. - Lombardia

Gara 104 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 69773 POZZEBON Moise 2010 04000 C.R. - Veneto 50.84
71475 CAMATA Leonardo 2010 04000 C.R. - Veneto

2 2 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13000 C.R. - Sicilia 51.35
69076 RUSSO Giuseppe 2010 13000 C.R. - Sicilia

3 8 67945 BONISOLLI Amedeo 2010 21000 C.R. - Trentino 53.37
70818 CIOLA Luca 2011 21000 C.R. - Trentino

4 7 68958 FUSCO Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio 54.34
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10000 C.R. - Lazio

5 5 74668 PENNINO Matteo 2010 02000 C.R. - Liguria 58.70
79749 BOERI Riccardo 2010 02000 C.R. - Liguria

6 6 74887 BIANCO Matteo Daniel 2010 01000 C.R. - Piemonte 1'04.49
69027 BACCHETTA Pietro 2011 01000 C.R. - Piemonte

7 4 70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'09.23
80722 BEGA Davide 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna

Gara 105 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 10:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 65085 LIVA Giacomo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 45.90
73207 TIRELLI Leonardo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 7 72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11000 C.R. - Campania 56.82
77153 RICCARDI Federico 2010 11000 C.R. - Campania

3 4 70182 CORAPI Gianluca 2010 03000 C.R. - Lombardia 57.47
67638 BAGLIONI Leonardo Maria 2011 03000 C.R. - Lombardia

4 3 75360 RENUCCI Massimo 2011 08000 C.R. - Toscana 1'01.77
77719 FIORINI Diego 2010 08000 C.R. - Toscana

5 5 68973 DE PALO Domenico 2010 12000 C.R. - Puglia 1'03.74
78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12000 C.R. - Puglia

6 2 75236 CORRIAS Nicola 2011 07000 C.R. - Sardegna 1'10.54
73322 CAPPEDDU Diego 2011 07000 C.R. - Sardegna
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Gara 106 - C2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71678 GED Ines 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'10.11
71645 ARKAXHIU Sara 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

2 4 75578 FURLAN Emma 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'17.53
70251 SCRAZZOLO Letizia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

Gara 107 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 60759 ANGEMI Armando 2008 13000 C.R. - Sicilia 38.06
61693 ARIZZI Antonio 2008 13000 C.R. - Sicilia
72988 MESSINA Pietro 2008 13000 C.R. - Sicilia
70469 CANGEMI Riccardo Maria 2008 13000 C.R. - Sicilia

2 4 59763 ALBERTI Gabriele 2008 04000 C.R. - Veneto 38.99
60388 DABALA' Filippo 2008 04000 C.R. - Veneto
68569 BECCIU Gregorio 2008 04000 C.R. - Veneto
63837 VIANELLO Gioele 2008 04000 C.R. - Veneto

3 9 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10000 C.R. - Lazio 40.05
68892 MARROCCO Federico 2008 10000 C.R. - Lazio
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10000 C.R. - Lazio
67643 PASQUINI Samer 2008 10000 C.R. - Lazio

4 6 62114 PERSICO Pietro 2008 03000 C.R. - Lombardia 40.64
65187 BARDELLI Lorenzo 2008 03000 C.R. - Lombardia
71751 MARONI Maciel 2008 03000 C.R. - Lombardia
69017 MORESCHI Andrea 2008 03000 C.R. - Lombardia

5 2 60083 PIERI Thomas 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 41.14
72055 MARRONE Giovanni Alberto 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
66152 MELADOSSI Cristian 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
61205 ANDREOS Fabio 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

6 7 68496 BURCHI Tommaso 2008 08000 C.R. - Toscana 41.79
68497 CAMPUS Francesco 2008 08000 C.R. - Toscana
71977 DOVERI Alesandro 2008 08000 C.R. - Toscana
75514 GAZZOTTI Filippo 2008 08000 C.R. - Toscana

7 5 59602 MINACCI Riccardo 2008 01000 C.R. - Piemonte 43.21
62322 SCRUZZI Daniele 2008 01000 C.R. - Piemonte
58072 MARINZI Pietro 2008 01000 C.R. - Piemonte
74765 SCARPATI Gioele 2008 01000 C.R. - Piemonte

8 3 66239 RAGUSA Paolo 2008 11000 C.R. - Campania 45.93
78660 IMPARATO Mirko 2008 11000 C.R. - Campania
74401 COCCIA Alessandro 2008 11000 C.R. - Campania
76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11000 C.R. - Campania

8 74006 RICCO Paolo 2008 02000 C.R. - Liguria NA
76724 COLOMBO Alessio 2008 02000 C.R. - Liguria
74669 VEZZOSO Samuele 2008 02000 C.R. - Liguria
63436 MINEO Alessandro 2008 02000 C.R. - Liguria

Gara 108 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60654 MARRA Sofia 2009 20000 C.R. - Calabria 52.73 2
2 2 68315 VALENTE Flavia 2009 12000 C.R. - Puglia 55.12 2
3 3 69663 TRONCON Carlotta 2009 04000 C.R. - Veneto 56.17 2
4 6 67984 STAGNI Giulia 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 56.70 2
5 8 71167 PELLEGRINI Emma 2009 21000 C.R. - Trentino 57.39 2
6 5 73160 BURNETT Claudia Kathleen 2009 08000 C.R. - Toscana 1'04.86 2
7 7 70680 PAGANI Maia 2009 03000 C.R. - Lombardia 1'10.06 2

Gara 109 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 11:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 63596 INSABELLA Anastasia 2009 13000 C.R. - Sicilia 49.72 2
2 2 64848 SCOTTO DI CARLO Sofia 2009 01000 C.R. - Piemonte 55.32 2
3 6 66363 SANCHEZ Carolina Belem 2009 02000 C.R. - Liguria 57.48 2
4 5 77339 IZZO Cecilia 2009 10000 C.R. - Lazio 59.30 2
5 3 71758 TESTA Anita 2009 07000 C.R. - Sardegna 1'03.31 2
6 4 77773 CAPPELLI Noemi 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'05.86 2
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Gara 110 - C2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 - 11:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 59389 CATERINO Cosimo 2008 12000 C.R. - Puglia 54.23
69241 VALENTE Luca 2008 12000 C.R. - Puglia

2 4 62110 BELLIATO Daniele 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 59.91
68151 VICENZIN Andrea 2008 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

3 2 70043 TOMASI Emanuele 2008 04000 C.R. - Veneto 1'01.45
70351 FAVARO Davis 2008 04000 C.R. - Veneto

4 3 66422 BOSATRA Andrea 2008 03000 C.R. - Lombardia 1'02.97
70183 CORAPI Riccardo 2008 03000 C.R. - Lombardia

5 7 77313 MONTENERO Luca 2008 10000 C.R. - Lazio 1'13.71
78245 FEDERICI Francesco 2008 10000 C.R. - Lazio

6 5 71848 PARISI Manfredi 2008 13000 C.R. - Sicilia 2'02.43
63257 MONTEMAGGIORE Salvatore 2008 13000 C.R. - Sicilia

Gara 111 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 11:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13000 C.R. - Sicilia 53.55
71853 BARCELLONA Sandra 2010 13000 C.R. - Sicilia

2 4 64508 BERETTA Alice 2010 21000 C.R. - Trentino 54.83
76188 STOPPINI Gaia 2010 21000 C.R. - Trentino

3 7 73211 TAGLIANO Clara 2011 01000 C.R. - Piemonte 57.72
71521 VENTURELLO Livia 2011 01000 C.R. - Piemonte

4 3 68127 PATTA Elena Sofia 2010 07000 C.R. - Sardegna 58.50
69281 FRONGIA Sofia 2011 07000 C.R. - Sardegna

5 2 71668 DIANATI Pola 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 59.96
71671 FERRANTI Giorgia 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna

6 6 69691 HAISAN Anastasia 2011 03000 C.R. - Lombardia 1'03.01
70628 NOVIELLO Barbara 2011 03000 C.R. - Lombardia

Gara 112 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 11:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70458 SIMONETTA Glenda 2011 04000 C.R. - Veneto 54.97
66093 ALBERTIN Emma 2010 04000 C.R. - Veneto

2 2 74005 GIUSTO Olimpia 2010 02000 C.R. - Liguria 55.52
76665 SCORDINO Noemi 2011 02000 C.R. - Liguria

3 3 71561 SAVELLA Chiara 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 56.60
69602 TESSARIN Margherita 2011 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

4 4 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10000 C.R. - Lazio 57.31
75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10000 C.R. - Lazio

5 5 71978 DETTORI Gaia 2010 08000 C.R. - Toscana 1'03.11
71979 DETTORI Giorgia 2011 08000 C.R. - Toscana

6 7 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11000 C.R. - Campania 1'03.92
77156 CRISTIANO Giulia 2010 11000 C.R. - Campania

Gara 113 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 11:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73248 BRUNO Lorenzo 2009 01000 C.R. - Piemonte 43.47
73246 NARETTO Wolfgang 2009 01000 C.R. - Piemonte

2 3 66780 CASTAGNOLI Federico 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna 44.03
63253 TURRINI Riccardo 2009 06000 C.R. - Emilia Romagna

3 2 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10000 C.R. - Lazio 45.98
65629 PATARA Flavio 2009 10000 C.R. - Lazio

4 7 65166 SALVAGNINI Umberto Cesar 2009 03000 C.R. - Lombardia 46.92
65189 BORSELLA Pietro 2009 03000 C.R. - Lombardia

5 6 59643 MIRA Emmanuele 2009 07000 C.R. - Sardegna 50.29
67807 PISU Gabriele 2009 07000 C.R. - Sardegna

6 4 66242 LUISE Leonardo 2009 11000 C.R. - Campania 54.19
77815 PISA Carlo 2009 11000 C.R. - Campania
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Gara 114 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 11:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71560 SAVELLA Matteo 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 41.90
71149 FUCCI Giulio 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 6 72250 ALLAVENA Alessandro 2009 02000 C.R. - Liguria 45.70
74735 CHREIF Ibrahim 2009 02000 C.R. - Liguria

3 3 74392 MANCINI Nicola 2009 04000 C.R. - Veneto 47.47
65434 ALTIERI Elia 2009 04000 C.R. - Veneto

4 7 70484 RUSTICO Antonino 2009 13000 C.R. - Sicilia 48.52
71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13000 C.R. - Sicilia

5 4 77966 BARTOLINI GALARDINI Dani 2009 08000 C.R. - Toscana 57.36
65985 BELLUOMINI Leonardo 2009 08000 C.R. - Toscana

Gara 115 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  10/09/2022 - 11:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 73207 TIRELLI Leonardo 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 52.36 2
2 2 67945 BONISOLLI Amedeo 2010 21000 C.R. - Trentino 56.63 2
3 3 76555 DULIO Leonardo 2010 01000 C.R. - Piemonte 58.83 2
4 4 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10000 C.R. - Lazio 59.93 2
5 7 70470 GAROFAALO Alberto 2010 13000 C.R. - Sicilia 1'00.76 2
6 6 59900 CANZANO Nicola 2010 08000 C.R. - Toscana 1'06.31 2
7 5 69306 SOLINAS Paolo 2010 07000 C.R. - Sardegna 1'10.43 2

Gara 116 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  10/09/2022 - 11:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 69773 POZZEBON Moise 2010 04000 C.R. - Veneto 52.60 2
2 4 72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11000 C.R. - Campania 1'02.10 2
3 3 75637 MININNI Antonio 2011 03000 C.R. - Lombardia 1'05.77 2
4 6 69928 MARIANO Samuele 2010 12000 C.R. - Puglia 1'11.67 2
5 5 66364 SANCHEZ Tommaso 2010 02000 C.R. - Liguria 1'13.23 2
6 7 70145 VINET Christophe 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'14.76 2

Gara 117 - C1 + C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/09/2022 - 11:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72710 SCOZZIN Daniel 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'53.85
75604 DRI Alessandro 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia
70223 CANDOTTI Gabriele 2009 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia

2 6 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10000 C.R. - Lazio 2'08.42
74339 PRESSATO Federico 2009 10000 C.R. - Lazio
73262 MANDATORI Andrea 2009 10000 C.R. - Lazio

3 4 73072 VOTA Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte 2'25.16
73084 CERE' Francesco 2009 01000 C.R. - Piemonte
71685 ULIANA Davide 2009 01000 C.R. - Piemonte

Gara 118 - C1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    10/09/2022 - 11:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10000 C.R. - Lazio 1'05.04 2
2 3 71668 DIANATI Pola 2010 06000 C.R. - Emilia Romagna 1'16.41 2
3 7 74462 DI PASCOLI Costanza 2010 05000 C.R. - Friuli Venezia Giulia 1'17.99 2
4 5 69641 GROSSI Giulia 2010 01000 C.R. - Piemonte 1'36.92 2

2 74376 CASTELLOTTI Marta 2011 03000 C.R. - Lombardia NP
6 76428 TRIMARCHI Giorgia 2010 13000 C.R. - Sicilia NP
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